
          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 
PORTARIA N.º 4.960, DE 29 DE JANEIRO DE 2025. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO 
DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 

 
 
 

RESOLVE: 
 

 
CONCEDER, férias de 15 (quinze) dias ao servidor público do 

município, Sr. ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS, Matrícula 200504, lotado no 
cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, a serem gozadas a partir do dia 21/01/2025 à 
04/02/2025, referente ao período aquisitivo de 13/02/2023 a 12/02/2045. 
 

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será 
publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS 
MIL E VINTE E CINCO. 
 
 
 
 
 

APARECIDO BUZATO 
PREFEITO LIDIANÓPOLIS 

 
 
 
 
 

 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 
 

 
PORTARIA N.º 4.961, DE  31 DE JANEIRO DE 2025. 

  
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 

 
 

 
RESOLVE: 

 

CONCEDER férias de 15 (quinze) dias a servidora pública 

municipal, Srtª. LIGIA PRISCILA AMORIM OLIVEIRA, matricula 

2009032 lotada no cargo de provimento efetivo de AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, a serem gozadas a partir do dia 30/01/2025 à 13/02/2025, 
referente ao período aquisitivo de 25/09/2023 à 24/09/2024. 
 

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, 
será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E 
VINTE E CINCO. 
 
 
 
 
 
 

APARECIDO BUZATO 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS  

 
 
 
 
 

 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238  
               ________________________________________________________________________________ 
 

 
PORTARIA N.º 4.962, DE 31 DE JANEIRO DE 2025. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, 
ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Nomear, os servidores públicos municipais, senhores: 
Daniel Rosa Micionero, matrícula 200698, Herick Mateus Tachinski de Abreu, 
matrícula 200862 - Departamento de Administração. Maria Carolina Saia Grava 
Lyra, matricula 200768, Soely Graneiro, matrícula 200783 - Departamento de 
Saúde, Sidnei Gonçalves Firino, matrícula 200939 - Assistência Social, Cátia 
Cibele Semchechem, matrícula 200728, Vera Lucia Lopes Santos, matrícula 
200448 – Departamento de Educação, para, sob a presidência do primeiro, 
responderem pela comissão Permanente de Recebimento de Bens e Serviços do 
Município de Lidianópolis-PR.  

 
Para o desempenho desta função, o servidor perceberá 

uma função gratificada no percentual de 10% (dez por cento) sobre o vencimento 
do seu cargo de provimento efetivo, que se adequarem conforme estabelecido na 
Lei 847-2017, Capítulo VIII, Das Funções Gratificadas. 

 
Fica revogada a Portaria n.º 4.931, de 09 de janeiro de 

2025. 
Revogadas as disposições em contrário, a presente 

Portaria tem seus efeitos retroagidos a 06/01/2025, e posteriormente, será 
publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS 
MIL E VINTE E CINCO. 

  
 
 

APARECIDO BUZATO 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS   

 
              

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238  

               ________________________________________________________________________________ 
 

 
PORTARIA N.º 4.963, DE 31 DE JANEIRO DE 2025. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Conceder função gratificada a servidora pública municipal Sr.ª Kely 

Cristine Ferro, portadora da matrícula funcional n.º 200537, designada para responder 

pela função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO e PREGOEIRA do Município de 

Lidianópolis/PR, a fim de conduzir os atos das licitações e contratações municipais derivadas da 

Lei nº 14.133/2021. 

Art. 2º - Fica concedido uma “Função Gratificada” – FG de 37% sobre o 

valor dos vencimentos da servidora conforme o artigo 46, parágrafo 3º da Lei nº 

847/2017.  

 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria tem seus 

efeitos retroagidos a 06/01/2025, e posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do 
Município. 

 
 
 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS 
MIL E VINTE E CINCO. 

 
 
 
 
 

APARECIDO BUZATO 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 
                                      
 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238  

               ________________________________________________________________________________ 
 

 
PORTARIA N.º 4.964, DE 31 DE JANEIRO DE 2025. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Conceder função gratificada a servidora pública municipal Sr.ª Ana 

Paula Dias Carvalho, portadora da matrícula funcional n.º 200564, designada para 

responder pela função de Agente de Contratação e Pregoeira “Substituta” do Município de 

Lidianópolis/PR, a fim de conduzir os atos das licitações e contratações municipais derivadas da 

Lei nº 14.133/2021. 

Art. 2º - Fica concedido uma “Função Gratificada” – FG de 37% sobre o 

valor dos vencimentos da servidora conforme o artigo 46, parágrafo 3º da Lei nº 

847/2017.  

 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria tem seus 

efeitos retroagidos a 06/01/2025, e posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do 
Município. 

 
 
 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS 
MIL E VINTE E CINCO. 

 
 
 
 
 

APARECIDO BUZATO 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 
                                      
 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF n.º 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327, Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238 
         _________________________________--------------______________________________________ 

 

RETIFICAÇÃO 
ANEXO I - CRONOGRAMA  

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 
 

Data Atividade 
11/11/2024 Publicação do Edital de abertura das inscrições  
12/11/2024 a 
11/12/2024 

Período de inscrições ao Programa Morar Bem 

12/12/2024 a 
20/12/2024 

Análise dos pedidos de inscrições 

23/12/2024 Publicação lista provisória com as inscrições deferidas e 
indeferidas e abertura de prazo para recurso 

06/01/2025 a 
10/01/2025 

Prazo para recursos das inscrições 

13/01/2025 a 
31/01/2025 

Análise dos pedidos de recursos  

03/02/2025  Publicação lista definitiva com as inscrições deferidas e 
indeferidas e publicação da lista provisória dos classificados, 
com abertura de prazo para recurso 

04/02/2025 a 
10/02/2025 

Prazo para recursos da lista de classificados  

11/02/2025 a 
13/02/2025 

Análise dos pedidos de recursos 

14/02/2025 Publicação lista definitiva dos classificados, com abertura de 
prazo para recurso, segundo art. 21, da Lei nº 1.176/2022 

17/02/2025 a 
18/02/2025 

Prazo para recursos dos classificados, segundo art. 21, da 
Lei nº 1.176/2022. 

19/02/2025 Publicação da lista definitiva dos classificados. 
 

NOTAS:  

1- A retificação do presente cronograma é justificada pela ausência de recursos das 
inscrições, no período determinado pelo edital. Sendo assim, o prazo para recurso 
segundo art. 21, da lei nº 1.176/2022 foi desconsiderado.   

2- O prazo para análise dos pedidos de recurso da lista provisória dos classificados foi 
alterado após a comissão reavaliar a logística do cronograma. 

 

                                                    RAFAELA Sargentin Milan 

Presidente 

 

LUZIA Iraceli Graneiro Campos                                    Cleicyellen da Silva Alves 

                    Membro                                                                             Membro 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS 
MIL E VINTE E CINCO. 

 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025 
 

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para 

conhecimento dos interessados a CHAMADA PÚBLICA, visando o de CREDENCIAMENTO DE  
AGRICULTORES FAMILIARES, interessados em apresentar proposta para o fornecimento de gêneros 

alimentícios da Agricultura Familiar, visando a manutenção das Escolas Municipais do Município de 

Lidianópolis e Centros Municipais de Educação Infantil, para o atendimento ao PNAE (Programa Nacional 

de Alimentação Escolar) e FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação), a preços fixos e 

passíveis de recomposição. Prazo para apresentação do projeto de venda e documentos de habilitação: 
Do dia 04/02/2025 até 25/02/2025 até as 17h, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito 

a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro, Lidianópolis. Os envelopes deverão ser protocolados entre os 
horários de 08h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, de segunda à sexta-feira, junto ao 

setor de protocolo, localizado no primeiro piso, sede da Prefeitura do Município. Recebimento das 
amostras: Até do dia 25/02/2025 as 17h, na Secretaria de Educação, na Rua Juscelino Kubitscheck, 
Lidianópolis.  
O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, 

de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail:  

lidianopolislicitacao@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município 

http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. O preço máximo desta licitação é de R$: 
100.860,15 (Cem mil, oitocentos e sessenta reais e quinze centavos). 

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.                      

 

 

Lidianópolis, 31 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Aparecido Buzato 
Prefeito Municipal 

 

 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

7

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

8

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

9

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

10

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

12

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

13

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

14

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

15

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

16

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

17

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

18

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

19

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

20

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

21

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

23

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

24

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

25

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

26

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

27

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

28

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

29

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

30

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

31

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

32

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

33

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

34

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

35

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

36

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

37

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

38

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

39

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

40

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

41

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

42

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

43

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

44

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3644 Lidianópolis, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025


